ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Л  Л C-tfts Л / Л  г. Красноярск _____ Л  1Л_________

Об отчислении из интернатуры

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. СОНАЙ Артыш Арбын-Ооловича ОТЧИСЛИТЬ из интернатуры
15.09.2017 года с кафедры нервных болезней с курсом медицинской
реабилитации ПО по специальности «Неврология», как успешно
прошедшего государственную итоговую аттестацию.

2. КОВАЛЕВЫМ Евгению Геннадьевну ОТЧИСЛИТЬ из интернатуры
15.09.2017 года с кафедры внутренних болезней №2 с курсом ПО по
специальности «Терапия», как успешно прошедшую государственную
итоговую аттестацию.

3. НЕСТЕРЕНКО Алёну Андреевну ОТЧИСЛИТЬ из интернатуры
15.09.2017 года с кафедры патологической анатомии им. проф. П.Г.
Подзолкова с курсом ПО по специальности «Патологическая анатомия» как
не прошедшую государственную итоговую аттестацию.

Декан института последипломного образования Е.А. Юрьева